
PODEi:,. JUDICIAL DEL ESTAI::>O DE !V\EXICCJc;-.~".)Ir ••• ~, __':.>
C":c,")r""'; 1-'J ("') 1') f' lA J l J r') I C::/o.. 1 l.! HA

"2016. Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente."

FECHADERECEPCION
DIA I. MES I ANO
27 I 1 I 2016

ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE SERVICIOS
MENORES

NÚMERO DE CONTROL

ABS-27/2016

';'¡;,,~~¡itt~Hftj}~¿¡>':\til'Vt{;~Y"E ' ;PROVEEDOR(ES),Y/O PRESTADOR(f:S) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)
::<i;,:¡,c,;.~iflJ~';n,i;:tNOMBRE;DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: ~ PARTIDAS

SELOPLASTIC ROMA, S.A. DE C.V. $

" IMPORTE TOTAL

2,480.00

2,480.00

398,80

.. ' ",~, ..
ÁREA USUARIA:

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN YIO SERVICIO
TITULAR DEL ÁREA:

TOTAL $ 2,876.80

SUBDIRECCiÓN DE OFICIALIA DE PARTES

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

3010201300/032/2016

LIC. JEANETIE VALERIA JIMÉNEZ VILCHIS

OBJETO:

ADQUISICION DE BOLSAS ZIPLOC, LAS CUALES SON UTILIZADAS PARA EL RESGUARDO Y
ENTREGA DE DOCUMENTACiÓN RECIBIDA EN LAS OFICIALlAS DE PARTES COMÚN,

ORIGEN DE LOS RECURSOS:FECHA DE AUTORIZACiÓN

OlA I MES I
4 I 2 I

....', ... ,
ArilO
2016

TIPO DE GASTO:

CORRIENTE T (X)

DE INVERSiÓN " ()

LEGISLACiÓN APLICADA

PRESUPUESTO 2015

PARTIDA (S) PRESUPUESTAL
(ES):

1,- I 2112

2,- I

ARTlcULOS 1', 27, FRACCiÓN 11, 48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, Asl COMO 1', 94
FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

IVONNE ASTRID MUÑOZ OSORIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

REVISO

P.L.P P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR
EN( ARGADO DE LA SUBDIRECCION DE
ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

AUTORIZO

~/ Q~ '\."'\
L.A.E. LAU~ANT)NIAA~DRADE ROJAS

DIRECTORA DE REURSO '---'j\LES y
SERVICIOS



FECHA DE ELABORACiÓN
ANEXO UNO

NÚMERO DE CONTROL
OlA MES I AÑO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS ABS-27/2016
4 2 I 2016

PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL SIN PARTIDAPARTIDA DESCRIPCiÓN U. DEM. CANTIDAD SIN IVA I.VA. PRESUPUESTAL

1 BOLSAS DE PLASTICO ZIPLOC PIEZA 1000 $ 2,480.00 $ 2,480.00 2112

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 ,

21

22

SUBTOTAL $ 2,480.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 396.80

TOTAL $ 2,876.80

IMpORTE TOTAL (CON LETRA\

(DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.)
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